
 
 

                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO    ! 

 

   Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA  tel. 0124 470067 
e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it 

C.F.  85502080014 –  C.M.  TOIC865006 

 

Favria, vd.prot 

Al Personale interessato 
All’Albo on line 

    Agli Atti 

 

Oggetto: Nomina e convocazione commissione per la valutazione delle candidature per la 

costituzione del gruppo di lavoro per la progettazione del PNRR 

PROGETTO FUTURA: LA SCUOLA PER L’ITALIA DI DOMANI – MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto del 28 Agosto 2018, n. 129; 
VALUTATA la necessità di affidare ad una specifica Commissione lo svolgimento delle procedure di 
analisi e di valutazione specifica delle candidature pervenute per la costituzione del gruppo di 
lavoro di cui all’oggetto; 

DECRETA 

La Commissione per la valutazione delle candidature per la costituzione del gruppo di lavoro per la 

progettazione del PNRR  è così costituita: 

- Dirigente Scolastico, Dott.ssa Valeria Miotti (Presidente della Commissione) 

- Direttore SGA, Dott.ssa Francesca Di Geatano (Componente) 

- Prof.ssa  Berta Stefania (Componente) 

La Commissione provvederà alla tempestività delle candidature pervenute, alla regolarità e 
conformità delle stesse. 
La suddetta Commissione rimane in carica sino al 31/08/2023. 
Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli 
adempimenti di competenza agli interessati. 
Inoltre, il DIRIGENTE SCOLASTICO 

NOMINA 
La suddetta commissione il giorno 06 dicembre 2022 alle ore 9,00 
per la valutazione delle candidature pervenute per il bando prot 6113 del 30 novembre 2022 
 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                                  Dott.ssa Valeria MIOTTI 

TOIC865006 - AAF2D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006180 - 01/12/2022 - II.10 - I

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI

mailto:TOIC865006@istruzione.it
http://www.icfavria.edu.it/

		2023-04-12T15:19:39+0200
	VALERIA MIOTTI




